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YLÄKÄMPÄN SIIVOUSOHJE 

 
Tärkeintä on varata tarpeeksi aikaa loppusiivoukselle ja huolehtia siitä, että paikat jäävät siistiin 
kuntoon lähtiessä.   

  

Siivousvälineet löydät Yläkämpän WC:stä. Täydennystä voi hakea Kassun tai Sanin siivousvarastoista.   

Punaiset harjat ja rätit ja ämpärit on tarkoitettu lattian/WC:n siivoamiseen.  

Siniset harjat ja rätit ja ämpärit on tarkoitettu pöytien ja keittiövälineiden siivoamiseen 

 

Kämppä 
 vie kaikki omat tavarat ulos 
 täytä halkoteline ja sytykelaatikko, mikäli olette käyttäneet puita 
 tyhjennä tuhkat takasta ja kamiinoista, tuhka-astia löytyy kämpän edustalta 
 suihkuta pesuainetta ja pyyhi pöytäpinnat huolellisesti kostealla rätillä, tee sama penkeille 
 lakaise isommat roskat pois lattioilta ja lavereilta 
 tyhjennä roskakorit 
 imuroi lattiat ja laverit, muista myös nurkat! 
 pyyhi lattia kostealla mopilla, käytä yleispuhdistusainetta 
 matot puistellaan ulkona 
 laita huonekalut ym. takaisin paikoilleen 

 

Eteinen 
 vie kaikki omat tavarat ulos 
 lakaiset isommat roskat pois 
 imuroi lattia 
 pyyhi lattia kostealla mopilla, käytä yleispuhdistusainetta 

Vessa 
 Käytä WC-pönttöön puhdistusainetta ja vessaharjaa. Pyyhi “huuhelukytkin” ja istuin.  
 Pyyhi ja huuhtele lavuaari, käytä puhdistusainetta ja kuumaa vettä.  
 Pyyhi hanat ja kuivaa ne lopuksi käsipaperilla. 
 Täytä käsisaippua- ja paperitelineet 
 Tyhjennä roskakori ja laita tilalle uusi pussi. 
 Lakaise lattia huolellisesti, imuroi tarvittaessa.  
 Jos lattiat ovat likaiset, pese ne kuumalla vedellä ja puhdistusaineella. 
 Lopuksi on hyvä pyyhkiä näkyvät sormenjäljet ovesta ja ovenkahvasta. 

Siivousvälineet  
Huuhtele aina mopit, rätit ja sienet huolellisesti kuumassa vedessä ja ripusta ne lähtiessäsi ilmavasti 
kuivumaan. Mikäli rätti tai sieni on jo parhaat hetkensä nähnyt, vie se Kassun kellarin siivousvarastoon 
pesuun tai heitä pois. Jos Sanin siivousvaraston tarvikkeet on käymässä vähiin tai jokin siivousaine on 
lopussa, laita maininta palautteeseen www.partiokampat.fi/palaute  

 

http://www.partiokampat.fi/palaute

